合计 150,000 140,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订立公司方

名称

合同订立对方名

称
合同标的 合同总金额 合同履行的进度

本期及累计确认

的销售收入金额

应收账款回款

情况

Asymchem,Inc.
美国某大型制药

公司
产品供货 9,977 万美元 如约履行中

报告期实现销售

收入 16,439.30

万元，累计销售

收入 91,873.93

万元。

报告期应收账

款回款含税金

额 14,760.85 万

元，累计回款

81,647.07 万元

天津凯莱英制药

有限公司

国内某新药研发

公司
产品供货 35,000 万元 如约履行中

报告期内实现销

售收入 71.19 万

元，累计销售收

入 10,155.85 万

元。

报告期应收账

款回款含税金

额 3,116.62 万

元，累计回款

11,232.68 万元

重大合同进展与合同约定出现重大差异且影响合同金额 30%以上

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

为满足公司业务发展需求，深入推进公司国际化战略，调整资本结构和股东结构，经公司2021年第二次临时股东大会审议通

过了关于发行境外上市外资股（H股）并申请在香港联合交易所有限公司主板上市等相关事项。具体公告内容公司均以临时

公告披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
19,767,17

4
8.15% 176,000

-10,299,28

1

-10,123,28

1
9,643,893 3.97%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 2,035,242 0.84%   -2,035,242 -2,035,242

 3、其他内资持股 5,361,232 2.21% 176,000   -3,601,560 -3,425,560 1,935,672 0.80%

  其中：境内法人持股 3,511,010 1.45%   -3,511,010 -3,511,010

   境内自然人持股 1,850,222 0.76% 176,000   -90,550 85,450 1,935,672 0.80%

 4、外资持股
12,370,70

0
5.10%   -4,662,479 -4,662,479 7,708,221 3.17%

  其中：境外法人持股 4,632,479 1.91%   -4,632,479 -4,632,479

   境外自然人持股 7,738,221 3.19%   -30,000 -30,000 7,708,221 3.17%

二、无限售条件股份
222,747,5

19
91.85%

10,235,28

1

10,235,28

1

232,982,8

00
96.03%

 1、人民币普通股
222,747,5

19
91.85%

10,235,28

1

10,235,28

1

232,982,8

00
96.03%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
242,514,6

93
100.00% 176,000 0 0 -64,000 112,000

242,626,6

93
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年1月8日，公司第三届董事会第五十二次会议和第三届监事会第四十二次会议审议通过了《关于向激励对象预留授予限

制性股票的议案》,根据公司2020年第三次临时股东大会的授权，同意公司本次激励计划的预留授予日为2021年1月8日。公

司于2021年2月9日完成登记工作，向符合条件的35名激励对象实际授予17.6万股限制性股票，公司股本增加至242,690,693股。

2021年2月9日，公司召开2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股

票的议案》和《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对3名离职激励对象已授予但尚未

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 2021 年半年度报告全文

47

解除限售的限制性股票合计64,000股进行回购注销的处理。并于2021年3月22日完成回购注销，公司股本变更为242,626,693

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年1月8日，公司第三届董事会第五十二次会议和第三届监事会第四十二次会议审议通过了《关于向激励对象预留授予限

制性股票的议案》,根据公司2020年第三次临时股东大会的授权，同意公司本次激励计划的预留授予日为2021年1月8日。公